
１－２  国有林野種目別,要存置,不要存置別面積
単位(面積：ha)

総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 要存置

311,263          310,939          323         311,156          310,873          283         41          -            41           66           

311,219          310,927          292         311,112          310,862          250         42          -            42           66           

311,186          310,905          281         311,089          310,842          248         33          -            33           63           

311,147          310,878          269         311,053          310,816          238         31          -            31           63           

311,130          310,860          270         311,037          310,800          238         32         -           32          61          

石川 石川 33,902            33,901            0             33,902            33,901            0             -            -            -             0             

福井 福井 36,545            36,544            1             36,540            36,540            1             -            -            -             4             

三重 三重 21,688            21,681            8             21,683            21,675            8             -            -            -             6             

滋賀 滋賀 17,162            17,160            3             17,162            17,160            3             -            -            -             0             

兵庫 兵庫 24,324            24,128            197         24,322            24,126            197         0            -            0             2             

和歌山 和歌山 16,108            16,107            2             16,093            16,091            2             -            -            -             15           

鳥取 鳥取 29,956            29,937            18           29,936            29,928            8             11          -            11           9             

島根 島根 29,015            29,015            1             29,010            29,010            0             0            -            0             5             

岡山 岡山 32,224            32,203            21           32,200            32,199            1             20          -            20           4             

広島北部 広島 16,116            16,116            0             16,113            16,113            0             -            -            -             3             

広島 〃 28,670            28,663            6             28,661            28,656            5             1            -            1             8             

本局 大阪 -                    -                    -             -                    -                    -             -            -            -             -             

（京都大阪） 総数 5,661              5,651              10           5,661              5,651              10           0            -            0             0             

　 京都 4,622              4,612              10           4,622              4,612              10           0            -            0             0             

　 大阪 1,039              1,039              -             1,039              1,039              -             -            -            -             0             

（奈良） 奈良 11,735            11,735            0             11,734            11,733            0             -            -            -             1             

（山口） 山口 8,023              8,020              4             8,021              8,017              4             -            -            -             2             

県別再掲 石川 33,902            33,901            0             33,902            33,901            0             -            -            -             0             

福井 36,545            36,544            1             36,540            36,540            1             -            -            -             4             

三重 21,688            21,681            8             21,683            21,675            8             -            -            -             6             

滋賀 17,162            17,160            3             17,162            17,160            3             -            -            -             0             

京都 4,622              4,612              10           4,622              4,612              10           0            -            0             0             

大阪 1,039              1,039              -             1,039              1,039              -             -            -            -             0             

兵庫 24,324            24,128            197         24,322            24,126            197         0            -            0             2             

奈良 11,735            11,735            0             11,734            11,733            0             -            -            -             1             

和歌山 16,108            16,107            2             16,093            16,091            2             -            -            -             15           

鳥取 29,956            29,937            18           29,936            29,928            8             11          -            11           9             

島根 29,015            29,015            1             29,010            29,010            0             0            -            0             5             

岡山 32,224            32,203            21           32,200            32,199            1             20          -            20           4             

広島 44,786            44,780            7             44,774            44,769            5             1            -            1             11           

山口 8,023              8,020              4             8,021              8,017              4             -            -            -             2             

１　本表は，地籍台帳及び財産台帳により作成した。
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